
 
 
 
 
 

Jaвно предузеће за дистрибуцију природног гаса "ГАС-РУМА" 

Public Company for Natural Gas Distribution "GAS-RUMA" 

22400 Рума, JНA 136 
Матични број: 08593205    ПИБ: 102133040    Регистарски број: 22908593205    Шифра делатности: 3522 

 

Број: 250.1.1.1/3 

Дана: 11.06.2013. године 

 

 

 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

 

 

На основу члана 63. Закона о Јавним набавкама („Сл.гласник РС“ број 124/2012) врши се 

измена конкурсне документације за јавну набавку радова у отвореном поступку број 250.1.1.1 

од датума 10.06.2013. године - „Грађевинси радови на продужењу дистрибутивне гасне мреже 

и изградњи кућних гасних прикључака (КГП) на територији општина Рума и Ириг“, на дан 

11.06.2013. године објављена на порталу Управе за јавне набавке и интернет страници 

наручиоца www.gasruma.rs на следећи начин: 

 

Образац бр. 9 означен као „Изјава о независној понуди“ на страни 26/53 конкурсне 

документације изузима се из конкурсне документације и замењује новим обрасцем у прилогу. 

 

У циљу израде исправне понуде, понуђачи су дужни да своје понуде састављају у складу са 

извршеном изменом. 

 

Наручилац упућује извињење свим лицима која су до овог тренутка преузела конкурсну 

документацију. 

 

 

Комисија за јавне набавке 

http://www.gasruma.rs/


Конкурсна документација  Јавна набавка 

Грађевински радови на продужењу дистрибутивне гасне мреже и  изградњи кућних гасних 

 прикључака (КГП) на територији општина Рума и Ириг 
 

26/53 

 

Образац 9. 

 

У складу са чланом 26. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ број 124/2012), 

као понуђач  дајем следећу  

 

ИЗЈАВУ О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

 

 

 Понуђач:_________________________________________________________, 

 

 Седиште и адреса:_________________________________________________, 

 

 Матични број:____________________________________________________, 

 

 ПИБ:____________________________________________________________. 

 

 

Изјављујем, под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу да наступамо 

независно у поступку Јавне набавке број 250.1.1.1 - „Грађевинси радови на продужењу 

дистрибутивне гасне мреже и изградњи кућних гасних прикључака (КГП) на 

територији општина Рума и Ириг“ без договора са другим понуђачима и заинтересованим 

лицима. 

 

Напомена: 

Уколико понуду подноси група понуђача која учествује у заједничкој понуду, овај образац 

потписује и оверава печатом носилац посла групе понуђача. 

 

 

 

 

 

 

 
Место и датум,    Понуђач 

 

  
 

М.П. 
   

       

 

 

 

 

 


